
Comune di Mompantero
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

13.102,26

0,00

109.134,33
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

494.257,82

61.519,04

555.776,86

43.066,93

466.007,51

509.074,44

506.582,73 12.324,91

-46.702,42

0,00

40.575,22

18.452,11

59.027,33

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

16.195,88

15.410,96

31.606,84

3.556,44

2.308,22

5.864,66

16.195,88 0,00

-25.742,18

-0,56

13.887,66

11.853,96

25.741,62

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

221.830,66

4.078,35

225.909,01

4.171,51

192.040,08

196.211,59

193.450,98 -28.379,68

-29.697,42

93,16

1.410,90

0,00

1.410,90

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

735.113,80

97.044,80

832.158,60

81.607,03

211.791,76

293.398,79

385.453,69 -349.660,11

-538.759,81

-2.275,97

173.661,93

13.161,80

186.823,73

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

247.500,00

1.521,40

249.021,40

640,52

119.232,00

119.872,52

120.774,14 -126.725,86

-129.148,88

0,00

1.542,14

880,88

2.423,02

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

179.574,55

1.894.472,71

1.714.898,16

133.042,43

991.379,57

1.124.422,00

1.222.457,42 -492.440,74

-770.050,71

-2.183,37 44.348,75

231.077,85

275.426,60

179.574,55 133.042,43

991.379,57

1.124.422,00

1.222.457,42 -492.440,74

-770.050,71

-2.183,37

1.837.134,75

44.348,75

231.077,85

275.426,601.894.472,71
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